合同主要条款

甲方： 宁波市鄞州区塘溪镇中心学校 （以下简称甲方）

乙方： 宁波中园国际旅行社有限公司 （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规，经甲乙双方友好协商，现就甲方

员工 202 5 年 7 月职工疗休养事宜达成一致，双方作出以下合作协议：

一、合作内容

甲方委托乙方做好本单位职工疗休养活动，计划开展疗休养活动，参加活动人数 110

人，费用宁夏、江西南昌庐山景德镇的费用补贴标准不超过 3000 元/人/线（应包括完成疗

休养所需的交通费(含飞机、火车、大巴、游船及必须要乘的索道、缆车、景区电瓶车等所

有交通费)、住宿费、餐费、各旅游景点的所有门票、导游、司机的费用、活动资金、服务

费、责任险和人身意外险费，税费等所有费用。除非因特殊原因并经双方协商同意，乙方不

得再要求追加任何费用）

暂定合同价： 330000 元，最终根据实际出行人数结合成交单价结算。

二、甲方权利与义务

1、甲方组织员工参加乙方组织的疗休养活动。

2、疗休养日期为 202 5 年 7 月

3、甲方应要求员工文明参加休养、遵守社会公德，配合乙方开展相关工作。

4、甲方员工已确定参加休养活动，因个人原因不能成行，车、船票等损失按有关规定

由甲方人员自行承担。

三、乙方权利与义务

1、乙方应保证疗休养服务质量，具体要求详见磋商文件《第三章 采购需求》。

2、乙方疗休养热线电话要保持畅通，确保疗休养信息真实准确，网站信息及时更新。

四、乙方及时提供休养线路供甲方参考，线路费用应含机票、门票、食宿费、车船费

等所有费用明细，实行一次一报，经甲方确定后，该休养线路及计划安排等内容应视为本协

议的组成部分，乙方应严格执行。

五、未尽事宜

本协议未尽事宜双方可通过协商签订补充协议。该补充协议为本协议的组成部分，具

有与本协议相同的法律效力。

六、保密规定

双方为有效履行本协议，由甲方向乙方提供员工名单及联系电话等资料，乙方应由专

人妥善保管，不得复印外传或用于本协议之外的其它用途，不向第三方披露相关信息，切实

维护甲方员工的合法权益，否则应就泄密行为造成的损失（包括但不限于赔偿金、律师费、

差旅费、诉讼费、调查取证费、公证费、仲裁费等等）向甲方予以赔偿。

协议期满，所有资料原件应返还甲方。本项保密义务在本协议履行完毕后长期有效。

七、违约责任

1、甲方无正当理由拒绝接受服务的，甲方向乙方偿付合同款项百分之五作为违约金。

2、甲方无故逾期办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支

付违约金。

3、乙方未能如期提供服务的，每日向甲方支付合同款项的千分之五作为违约金。乙方

超过约定日期 5个工作日仍不能提供服务的，甲方可解除本合同。乙方因未能如期提供服务

或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 10%的违约金，如造成

甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4、签订合同后项目不得转包，如发现乙方转包，视为违反约定罚款 5 万元并终止合同。

5、签订合同后，任何一方违约均应赔偿给对方造成的经济损失，并支付对方违约金 2

万元。任何一方未经协商或通知对方而擅自单方终止合同的，应赔偿对方违约金 5 万元，以

补偿对方的损失。

八、争议解决

双方当事人因本协议而引发的争议应友好协商解决，协商不成的，任何一方均可将争

议提请甲方所在地法院诉讼解决。

九、协议生效

本协议自签订之日起生效，有效期截止 202 5 年 8 月 31 日；若因甲方工作原因，

有效期内员工疗休养活动未能全部结束，则有效期自然顺延，直至疗休养活动全部结束为止。

协议一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

附件一：满意度评分标准

甲方： 乙方：

代表人： 童科杰 代表人：

联系电话：13566008442 联系电话： 13989386695

签订日期：2025 年 7 月 3 日 签订日期： 2025 年 7 月 3 日